Nelerim, (Kadriye Hüseyin'in "nedir" sorusu ile dikkat çeken denemeleri Türkiye'de Latin harflerine aktarılarakyayımlanmıştır.⁷

Temevvücât-ı Efkâr (Fikirlerin Dalgalanması) (H. 1330) 1914 yılında Maarif Matbaası'ndan basılmıştır.

Muhadderât-ı İslâm (İslam'ın Örtülü Kadınları) 1.cüz, Maarif Matbaası, Mısır (H. 1331) 1912- 1913

⁷ Bkz. Zeynep Gözde Kozlu, Prenses Kadriye Hüseyin, Nelerim, Kurgan Edebiyat Yay. Ank. 2018

Mehâsin-i Hayat⁸ (Hayatın Güzellikleri): Yazarın kendi isteğine göre seçtiği herhangi bir konuda, kesin yargılara varmadan, kişisel düşüncelerini ispatlama gereği duymadan, kendi kendisiyle konuşuyormuş havası taşıyan bir üslupla kaleme aldığı yazılar olarak tanımlanan denemenin Mısır'da gelişen Türk edebiyatındaki ilk örneklerini Prens Kadriye Hüseyin kaleme almıştır. Mehâsin-i Hayat adlı eseri denemelerden müteşekkildir.

Mehâsin-i Hayat'ın birinci baskısı matbu olarak (H. 1327) 1909 yılında, Mısır'daki Osmanlı Matbaası'nda basılmış ve bunlardan Kadriye Hüseyin imzasını taşıyan bir tanesi de Kahire'de Darü'l-Kütübü'l-Kavmiyye'de (Mısır Millî Kütüphanesi) bulunmaktadır. Bu eser 158 sayfadan oluşmaktadır. Kitabın sonunda bulunan 3 sayfalık fihristle birlikte 161 sayfadan teşekkül etmektedir.